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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 23 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
23/11/2025 - 15:35 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

13 - 14 godina

1. STIPIC, Sara 12 Spartak 30.90 465
2. RATKOVIĆ, Andrea 11 Dinamo Pančevo 31.16 453
3. BOKUN, Sara 11 Dinamo Pančevo 33.51 364
4. VELIČKOVSKI, Darija 12 Dinamo Pančevo 34.83 324
5. PASTOR, Una 12 Spartak 36.41 284
6. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Polet Sombor 37.36 263
7. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 37.51 259
8. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 38.08 248
9. MILOSEVIC, Milica 11 Polet Sombor 38.72 236

15 - 16 godina

1. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 30.36 490
2. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo Pančevo 32.45 401
3. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 34.04 347
4. RESANOVIC, Una 10 Olimp 34.29 340
5. GRBA, Aleksandra 09 Polet Sombor 44.60 154

17 - 18 godina

1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 30.03 506
2. DRK, Lena 07 Novi Sad 30.86 466
3. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 35.05 318
4. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 40.41 207

15 - 18 godina

1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 30.03 506
2. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 30.36 490
3. DRK, Lena 07 Novi Sad 30.86 466
4. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo Pančevo 32.45 401
5. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 34.04 347
6. RESANOVIC, Una 10 Olimp 34.29 340
7. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 35.05 318
8. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 40.41 207
9. GRBA, Aleksandra 09 Polet Sombor 44.60 154

Otvoreno

1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 30.03 506
2. BALINT, Minja 09 Velika Kikinda 30.36 490
3. RAKIC, Petra 10 Pirat 30.76 471
4. DRK, Lena 07 Novi Sad 30.86 466
5. STIPIC, Sara 12 Spartak 30.90 465
6. RATKOVIĆ, Andrea 11 Dinamo Pančevo 31.16 453
7. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo Pančevo 32.45 401
8. BOKUN, Sara 11 Dinamo Pančevo 33.51 364
9. KANIZAI, Ana 10 Spartak Prozivka 34.04 347
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 23, Ženski, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

10. RESANOVIC, Una 10 Olimp 34.29 340
11. JEVTOVIC, Jefimija 12 Pirat 34.75 326
12. VELIČKOVSKI, Darija 12 Dinamo Pančevo 34.83 324
13. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 35.05 318
14. PASTOR, Una 12 Spartak 36.41 284
15. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Polet Sombor 37.36 263
16. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 37.51 259
17. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 38.08 248
18. MILOSEVIC, Milica 11 Polet Sombor 38.72 236
19. PLAZOVIC, Sara 08 Sremska Mitrovica 40.41 207
20. GRBA, Aleksandra 09 Polet Sombor 44.60 154


